



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015

### V & B Renovation ApS

Ternevej 11, Ulbjerg  
8832 Skals

CVR nr. 16072508

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2016

**Dirigent**

Carsten Sørensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**  
V & B Renovation ApS  
Ternevej 11, Ulbjerg  
8832 Skals

**CVR-nr.:**  
16072508

**Stiftelsesdato:**  
22.04.92

**Hjemsted:**  
Viborg Kommune

**Regnskabsår:**  
1. januar - 31. december

**Direktion:**  
Carsten Sørensen

**Revisor:**  
Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0908

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive renovationsvirksomhed og dertilknyttet vognmandsvirksomhed samt i øvrigt at udføre aktiviteter, der har nær tilknytning hertil.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. 325.975

Egenkapital i kr. 790.445

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.715.894	1.535.063
Lønninger	-965.111	-784.565
Andre udgifter til social sikring	-27.716	-6.750
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-992.827</b>	<b>-791.315</b>
Afskrivninger	-279.220	-284.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>443.847</b>	<b>459.028</b>
Andre finansielle indtægter	30.509	26.546
Andre finansielle omkostninger	-40.090	-70.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>434.266</b>	<b>415.372</b>
1. Skat af årets resultat	-108.291	-78.239
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>325.975</b>	<b>337.133</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overført resultat	-24.025	37.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.975</b>	<b>337.133</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.294.176	1.573.396
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.294.176</b>	<b>1.573.396</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.294.176</b>	<b>1.573.396</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.533	911.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.801	0
Periodeafgrænsningsposter	22.164	22.164
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.560.498</b>	<b>933.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	13.999
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.999</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.560.498</b>	<b>947.965</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.854.674</b>	<b>2.521.361</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
2. Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	240.445	264.471
Foreslået udbytte	350.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>790.445</b>	<b>764.471</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	171.000	195.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>171.000</b>	<b>195.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.142.315	996.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.855	294.113
Selskabsskat	127.744	87.991
Anden gæld	317.315	182.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.893.229</b>	<b>1.561.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.893.229</b>	<b>1.561.890</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.854.674</b>	<b>2.521.361</b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-127.744	-117.036
Regulering af skat fra tidligere år	-4.547	-1.203
Regulering af udskudt skat	24.000	40.000
	<u>-108.291</u>	<u>-78.239</u>

### 2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	200.000	264.470	300.000	764.470
Overført resultat	0	-24.025	0	-24.025
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Foreslået udbytte	0	0	350.000	350.000
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>240.445</b>	<b>350.000</b>	<b>790.445</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev på nom. kr. 1.400.000 med sikkerhed i to lastbiler.

Bogført værdi af pantsatte aktiver	1.266.335	1.535.655
------------------------------------	-----------	-----------

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der udstedt skadesløsbrev på kr. 400.000 vedrørende virksomhedspant.

Panteretten omfatter følgende: Driftsinventar og driftsmateriel. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Driftsmidler og andre hjælpstoffer. Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

	2015	2014
Bogført værdi af pantsatte aktiver	964.374	963.542

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 44 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.